

Fl. č. LAR: 2013/918/136T

## Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo č. AQS 28/2012 ze dne 21.6.2012  
ve znění Dodatku č. 1 ze dne 31.10.2012

**Objednatel:** Lesy České republiky, s.p.  
se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106, PSČ 501 68  
zaps. v OR u KS Hradec Králové, oddíl AXII, vložka 540  
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451  
jednající: Ing. Michal Gaube, ekonomický ředitel  
na základě Pověření ze dne 16.12.2011 a Podpisového řádu č. 3/2009  
zast. Ing. Janem Sovákem, ředitelem Krajského ředitelství Jihlava

**Zhotovitel:** AQUASYS spol. s r.o.  
se sídlem Jamská 2488/65, Žďár nad Sázavou, PSČ 591 01  
zaps. v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 26547  
IČO: 25344447, DIČ: CZ25344447  
zast.: Jiřím Peřinou, jednatelem

oba též jako „smluvní strana“ nebo „smluvní strany“ nebo „účastník Dodatku č. 2“ nebo „účastníci Dodatku č.2“

Předmět smlouvy o dílo ze dne 21.6.2012

„LC V Sečích II “ (dále i jako „dílo“)

Vzájemnou dohodou obou smluvních stran se výše uvedená smlouva o dílo mění a doplňuje takto:

### V čl. III., odst. 1. se doplňuje text:

Z důvodu vzniku víceprací se dohodou obou smluvních stran mění termín dokončení díla do 31.12.2012.

### V čl. IV. odst. 1. se doplňuje text:

Z důvodu vzniku víceprací, které nebyly součástí zadávací dokumentace se navyšuje celková cena díla o 24.239,66 Kč bez DPH, vše dle přiloženého výkazu výměr, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2.

Ostatní články a ujednání, uvedené ve smlouvě o dílo, se tímto Dodatkem č. 2 nemění a zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva objednatel.

Žďár nad Sázavou: 18.12.2012


Jihlava:

18.12.2012

**AQUASYS spol. s r.o.**  
vodohospodářské stavby  
Jamská 2488/65  
591 01 ŽDÁR NAD SÁZAVOU  
tel. 566 652 511 fax: 566 652 520  
DIČ: CZ25344447

  
zhotovitel  
Jiří Peřina

Lesy České republiky, s.p.  
se sídlem Přemyslova 1106, PSČ 501 68 Hradec Králové  
IČ 42196451, DIČ CZ42196451  
Krajské ředitelství Jihlava  
Lidická Kolonie 39, 586 01 Jihlava

  
objednatel  
Ing. Jan Sovák

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU - Vícepráce a méněpráce č.1

Název stavby	<b>LC V Sečích II</b>	JKSO	
		EČO	
		Místo	k.ú. Čejov, Nová Ves u Světlé nad Sázavou
		IČ	DIČ
Objednatel	Lesy ČR, s.p.	42196451	
Projektant			
Zhotovitel	AQUASYS s.r.o.	25344447	CZ25344447
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	Položek
	Jaroslav Koželuh	3.12.2012	

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

### Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	<b>HSV</b>	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas			13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	24 239,66	9	Bez pevné podl.			14	Mimostav. doprava		0,00
3	<b>PSV</b>	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka			15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11				16	Provozní vlivy		0,00
5	<b>"M"</b>	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b>		24 239,66	12	<b>DN (ř. 8-11)</b>			19	<b>NUS (ř. 13-18)</b>		0,00
20	<b>HZS</b>		0,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>	
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22	24 239,66
<b>Objednatel</b>		24	DP H 14,00 % z 0,00	0,00
Datum a podpis		25	DP H 20,00 % z 1 240 552,27	4 847,93
<b>Zhotovitel</b>		26	<b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b>	<b>29 087,59</b>
Datum a podpis		<b>E</b>	<b>Přípočty a odpočty</b>	
		27	Dodávky objednatele	0,00
		28	Klouzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnění	0,00

**AQUASYS spol. s r.o.**  
 vodohospodářské stavby  
 Jamská 2488/65  
 591 01 ŽDÁR NAD SÁZAVOU  
 tel. 566 652 511 fax: 566 652 520  
 DIČ: CZ25344447

# Rekapitulace objektů stavby - vícepráce a méněpráce č.1

Stavba: LC V Sečích II  
Objednatel: Lesy ČR, s.p.  
Zhotovitel: AQUASYS s.r.o.

Datum: 3.12.2012  
Projektant:  
Zpracoval: Jaroslav Koželuh

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH
12-A170	LC V Sečích II	24 239,66	0,00	4 847,93	29 087,59
01VP	LC V Sečích II - vícepráce	26 195,50	0,00	5 239,10	31 434,60
04MP	TT Rozinov - Dobrá II - méněpráce	-37 207,00	0,00	-7 441,40	-44 648,40
04VP	TT Rozinov - Dobrá II - vícepráce	31 040,80	0,00	6 208,16	37 248,96
05VP	TT Rozinov - Dobrá II - vícepráce	4 210,36	0,00	842,07	5 052,43
<b>Celkem</b>		<b>24 239,66</b>	<b>0,00</b>	<b>4 847,93</b>	<b>29 087,59</b>

Koeficient zakázky:

1 188 237,000

=

0,559

2 125 000,000

Vypracoval: Jaroslav Koželuh  
Ve Žďáru nad Sázavou dne 3.12.2012

## ROZPOČET - Vícepráce č.1

Stavba: LC V Sečích II

Objekt: LC V Sečích II - vícepráce

JKSO:

EČO:

Objednatel: Lesy ČR, s.p.

Zpracoval: Jaroslav Koželuh

Zhotovitel: AQUASYS s.r.o.

Datum: 3.12.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 26 195,50 24,968

1	919441211	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500	ks	2,000	5 578,82	11 157,64	10,413
		<i>Cena dle ÚRS 9980,0 Kč/ks x 0,559 = 5 578,82 Kč/m</i>					
2	919541121	Zřízení propustku nebo sjezdu z trub ocelových do DN 700	m	6,000	52,30	313,80	0,000
		<i>Cena dle ÚRS 93,5 Kč/m x 0,559 = 52,3 Kč/m</i>					
3	142359150	trubka ocelová bezešvá hladká kruhová ČSN 411353.1 D530 tl 8,0 mm	m	6,000	2 454,01	14 724,06	0,543
		<i>Cena dle ÚRS 4390 Kč/m x 0,559 = 2454,0 Kč/m</i>					

Celkem

26 195,50

24,968



# ROZPOČET - Měněpráce č.1

Stavba: LC V Sečích II

Objekt: TT Rozinov - Dobrá II - měněpráce

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Jaroslav Koželuh

Datum: 3.12.2012

Objednatel: Lesy ČR, s.p.

Zhotovitel: AQUASYS s.r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV -37 207,00 0,00

13 Hloubené vykopávky -400,00 0,00

1	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	-5,000	80,00	-400,00	0,000
---	--------------	---	----	--------	-------	---------	-------

16 Přemístění výkopku -65,00 0,00

2	162207111R00	Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 50 m	m3	-5,000	13,00	-65,00	0,000
---	--------------	---	----	--------	-------	--------	-------

17 Konstrukce ze zemin -2 512,00 0,00

3	175100020R AA	Obsyp potrubí štěrkopískem	m3	-4,000	628,00	-2 512,00	0,000
---	------------------	----------------------------	----	--------	--------	-----------	-------

82 Potrubí z trub železobetonových a předpjatých -21 630,00 0,00

4	822392111R T2	Montáž trub ŽB těs.pryž.kr. DN 400 vč.trub TZH 40/250	m	-10,000	2 163,00	-21 630,00	0,000
---	------------------	---	---	---------	----------	------------	-------

91 Doplnující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách -12 600,00 0,00

5	919511112R00	Čela propustku z lomového kamene,	m3	-4,000	3 150,00	-12 600,00	0,000
---	--------------	-----------------------------------	----	--------	----------	------------	-------

Celkem -37 207,00 0,00

## ROZPOČET - Vícepráce č.1

Stavba: LC V Sečích II

Objekt: TT Rozinov - Dobrá II - vícepráce

JKSO:

EČO:

Objednatel: Lesy ČR, s.p.

Zpracoval: Jaroslav Koželuh

Zhotovitel: AQUASYS s.r.o.

Datum: 3.12.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 31 040,80 0,000

1 Zemní práce 540,80 0,000

1	124203101	Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3	m3	8,000	67,60	540,80	0,000
		<i>Cena dle ÚRS 121,0 Kč/m3 x 0,559 = 67,6 Kč/m3</i>					

93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 30 500,00 0,000

2	936172113R00	Osazení doplňkových ocel. konstrukcí do 100 kg	kus	5,000	1 500,00	7 500,00	0,000
		<i>Cena dle SoD</i>					
3	55381000	Svodnice vody ocelová	m	25,000	920,00	23 000,00	0,000
		<i>Cena dle SoD</i>					

Celkem

31 040,80

0,000

## ROZPOČET - Vícepráce č.1

Stavba: LC V Sečích II

Objekt: TT Rozinov - Dobrá II - vícepráce

JKSO:

EČO:

Objednatel: Lesy ČR, s.p.

Zpracoval: Jaroslav Koželuh

Zhotovitel: AQUASYS s.r.o.

Datum: 3.12.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 4 210,36 14,023

4 Vodorovné konstrukce 4 210,36 14,023

1	462512161	Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 200 kg bez výplně	m3	7,000	601,48	4 210,36	14,023
		<i>Cena dle ÚRS 1076,0 Kč/m3 x 0,559 = 601,48 Kč/m3</i>					

Celkem

4 210,36

14,023